Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «25» мая  2022г.                                                                                        №30
О закрытии обособленного структурного подразделения Семёновской  библиотеки - филиала  муниципального казённого  учреждения культуры «Библиотека Усть-Погожинского сельского поселения».
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Погожинского сельского поселения, Положением о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий, муниципальных учреждений  в Усть-Погожинском  сельском поселении  Дубовского муниципального района  Волгоградской области, утверждённым постановлением администрации Усть-Погожинского сельского поселения №28 от 24.05.2022г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрыть обособленное структурное подразделение Семёновскую  библиотеку - филиал  муниципального казённого  учреждения культуры «Библиотека Усть-Погожинского сельского поселения», расположенный по адресу: 404018, Волгоградская обл., Дубовский р-он, с. Семёновка, ул. Центральная, д.19, с 25.05.2022г.
2. Заведующей муниципального казенного учреждения культуры «Библиотека Усть-Погожинского сельского поселения» Рашидовой Э.В.:
2.1. Провести инвентаризацию имущества  обособленного структурного подразделения Семёновской  библиотеки - филиала  муниципального казённого  учреждения культуры «Библиотека Усть-Погожинского сельского поселения»;
2.2. В течение 15 дней со дня подписания настоящего постановления составить и утвердить передаточный акт имущества;
2.3. Внести соответствующие изменения в штатное расписание и другие локальные акты учреждения.
3.  Разместить настоящее постановление в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района  (ustpogozhinskoe-sp.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:                                                           Э.А. Сулейманов